
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786836

Prodej hotelu, Bílá (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej hotelu, penzionu, 900 m?, Bílá
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872225 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílá (okres Frýdek-Místek)

Prodej hotelu, penzionu, 900 m?, Bílá

Nabízíme k prodeji jedinečný hotel a restauraci jako dvě
samostatné budovy v malebném prostředí katastrálního území Bílá.
Hotelová budova má 3 nadzemní podlaží s celkovou užitnou
plochou cca 900 m? a nabízí 24 pokojů, z toho 4 apartmány.
Součástí areálu je unikátní restaurace v duchu tradiční salaše,
která byla stvořená pro hosty hledající opravdový gastro zážitek.
Nad restaurací je dvoupokojový byt pro zaměstnance. Nemovitost
se nachází na pozemku o rozloze 4035 m? s vlastním parkovištěm
v polosamotě, což zaručuje soukromí a klid. Aktuální stav
nemovitosti vyžaduje rekonstrukci, což novému vlastníkovi
poskytuje skvělou příležitost upravit si hotel a restauraci přesně
podle svých představ. Smíšená konstrukce stavby zaručuje
rozmanitost využití a kombinaci tradičních i moderních prvků.
Nenechte si ujít šanci stát se majitelem této výjimečné nemovitosti,
která skýtá obrovský potenciál a využijte této jedinečné nabídky pro
realizaci vašeho vysněného podnikání.

CENA: (za nemovitost) 12 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 4035

Umístění objektu polosamota

Vybaveno Nezařízeno

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786836

Prodej hotelu, Bílá (okres Frýdek-Místek)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 30

Užitná plocha (m2) 900

Druh pozemku les

Typ zařízení Hotel

Realitní makléř

Bortlík René
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


